

Beyaz bülten

Sayı: 5 Tarih: Mart'2009 <http://www.beyaznokta.org.tr>



**Gelişmiş, Çağdaş bir Türkiye için;
Daha Yüksek Sorun Çözme Kabiliyeti!**

Bizden Haberler / Duyurular

Aramıza yeni katılanlar

Turgay Öğüt

Gönüllü üye olarak katılmıştır. Halen Kanada'da Nexen Inc. (Petrol firmasında) çalışmakta ve aynı zamanda Türkiye'nin Calgary'deki fahri konsolosu ve Türk-Kanada Kültür Derneği Başkanı'dır.

Ahmet Kopuz

Mütevelli Heyet Üyesi olarak katılmıştır. Teksko Tekstil A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı'dır. Aynı zamanda SANDER, BADER, İSİDEF, ISO, KOPUZ VAKFI üyesi ve Çağdaş Çözüm Beyaz Nokta Gelişim Derneği'nin kurucu üyelerindendir.

Beyaz Nokta Bursa Gönüllüleri Girişimi

Bursa'dan Göknül Bölükbaşı'nın girişimiyle başlayan Beyaz Nokta Gönüllü Girişimi Yusuf Özcan, Cem Özkan ve Mesrur Ertürk katılımıyla devam etmektedir. Girişim Grubu; Beyaz Nokta vizyonu, misyonu ve amaçları konusundaki bilgileşimi sağlamak amacıyla çalışma toplantıları yapmakta, girişimin formatı ve yeni katılımlarla iletişimini sürdürmektedir.

Çağdaş Çözüm Beyaz Nokta Gelişim Derneği - İstanbul

Dernek, üyeleri ve üye adaylarıyla ilk toplantısını 22 Şubat'ta yaptıktan sonra 5 Mart 2009'da resmi kuruluş için başvurmuştur. Kurucu üyeleri: Necati Saygılı, Ahmet Kopuz, Bihin Edige, Şehbal Kurtar, Fahri Türkan, Ferhat Zorer, Özdemir Kaptan, Figen Özalp, Muzaffer Kendik, Fatma Alev Tekoğul, İsmail Gürkan, L. Aydın Arıtan, Sait Kopuz, S. İnci Ustaoglu. Geçici Yönetim Kurulu Üyeleri: Necati Saygılı (Başkan), Muzaffer Kendik (Başkan Yardımcısı), Fatma Alev Tekoğul (Genel Sekreter), Şehbal Kurtar (Sayman), Ahmet Kopuz (Gelir Yaratma Direktörü). Derneğe üye olmak, etkinliklerine katılmak, katkıda bulunmak isteyenler; Yönetim Kurulu Başkanı Necati Saygılı'ya saygilib@superonline.com adresinden erişebilirler.

Projelerimiz

Öğrenme Evi (ÖğrEv) Projesi

Öğrenme Evlerindeki gelişmeler: Öğrenme Evi (ÖğrEv), içinde "çeşitli sorunların çözümü" ya da "iyi anlaşılması" amacıyla "Öğrenme Ürünleri'nin uygulandığı bir mekandır. ÖğrEv'de çeşitli formatlarda eğitimler düzenleniyor ve ihtiyaca göre etkinlikler gerçekleştiriliyor. İstihdam veya değişim amaçlı dönüşüm programları, ilköğretim ve liseler için ezbersiz eğitim uygulamaları örnek olarak verilebilecek programlardan bazılarıdır.

Ankara ve İzmir'den sonra İstanbul'da da bir Öğrev açmak için açtığımız kampanyaya katılım devam ediyor. 28 Şubat 2009 itibariyle 46.610 TL'ye ulaştık. Kampanyaya 40 TL'den başlayan paylarla bağış yapabileceğiniz banka hesaplarımız:

- Akbank, Çankaya Şb. 0103573 No'lu Hesap
- Garanti Bankası, Çankaya Şb. 6296597 No'lu Hesap
- İş Bankası, Başkent Şb. 0375039 No'lu Hesap
- Vakıfbank, Çankaya Şb. 2041896 No'lu Hesap
- Y.Kredi Bankası, Çankaya Şb. 67645003 No'lu Hesap

Ödeme seçeneklerinin tümüne <http://www.ogrev.org.tr/bagis-secenekleri/> den ulaşabilirsiniz.

Mahalle Dayanışması (MahDay)Projesi

Bir kriz sırasında ve sonrasında, ihtiyaç duyulabilecek kimi "imkanlar"a sahip olanlarla olmayanlar arasındaki *yardımlaşma*'yı sağlamak amacıyla oluşturulmuş bir projedir. Uygulanması için İstanbul'da Gaziosmanpaşa ve Şişli Belediyeleri ile temasa geçilmiştir. İlk uygulama için Şişli'de Cumhuriyet mahallesi pilot mahalle olarak belirlenmiş, paralelinde Projede devamlılığı sağlayacak moderatör eğitimi, tanıtım konferansı ile birlikte gerçekleştirilmiş ve uygulamada kullanılmak üzere Dayanışma Araçları Rehberi (DAR) hazırlanmıştır. Geline bu aşamada "beklenen İstanbul depremi" ile "ekonomik kriz ve işsizlik" konularından biri seçilerek uygulamalara geçilecektir.

Etkinliklerimiz

Genel Katılıma açık Eğitimlerimiz

2009 yılının ilk 6 ayı için belirlediğimiz eğitim programı devam ediyor. Genel olarak 3 başlık altında toplanan eğitimler Anaba-Baba-Çocuklara yönelik eğitimler, Kişisel Gelişim Eğitimleri ile İş Yaşamı Eğitimlerinden oluşuyor.

Bunların dışında güncel konulardaki konferanslara da yer verilmiştir. Eğitimler hakkında bilgi almak ve katılmak için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. Bakınız: <http://tinyurl.com/byzfz5>

Beyaz Nokta® nedir?

BEYAZ NOKTA® GELİŞİM VAKFI (BNGV), bireylerin ve kurumların –kısaca toplumun- Sorun Çözme Kabiliyeti'nin artırılmasını misyon edinmiş bir sivil örgütlenmedir. BEYAZ NOKTA örgütlenmesi BNG dernekleri ile bunlar arasındaki amaç gözetimini sağlayan BNGV'den oluşmaktadır.

Vizyonu; "Sorun Çözme Kabiliyeti" gelişmiş, sorunlarının çözümü için kurtarıcı beklemeyen bir toplum oluşturmak.

Misyonu ;"Sorun Çözme Kabiliyetini" artırabilecek, tekrarlanabilir projeler üretip uygulamak.

Değerleri; erdem, akılcılık, bireycilik, sürekli değişim ve doğaya saygı değerlerini benimsemiştir.

SORUN ÇÖZME KABİLİYETİ (SÇK) NEDİR?

SÇK, sorunların köklerini doğru teşhis etmek ve kaynaklarını bu kök sorunlara tahsis edebilme becerisine sahip olmak demektir. Toplumumuz ise, tüm maddi ve manevi enerjisini, sorunların işaretleri (semptomları) ile boğuşmaya harcamak gibi olumsuz bir alışkanlığa sahiptir. Bu alışkanlığın değiştirilmesi, varlığımızı sürdürme ile neredeyse eş anlamlıdır.

BNGV, bu farkındalığın bir işareti olarak ortaya çıkmış bir sivil girişimdir. Bireylerin, kurumların ve dolayısıyla toplumun SÇK'nı artırarak toplumu daha kaliteli bir yaşam seviyesine yükseltmek amacıyla projeler geliştirmektedir. Ayrıntılı bilgilere www.beyaznokta.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Nasıl katılabilirim?

Beyaz Nokta Gönüllüsü olun!

Bu ülkenin seçkini olarak Beyaz Nokta® Gelişim Vakfına gönüllü üyeleri arasına katılabilirsiniz.

Gönüllü başvuru formununa <http://tinyurl.com/5en2om> adresinden ulaşabilirsiniz.

Yayınlarımız

Vakfımız tarafından basımı sağlanan yayınlardan edinmek ve bilgi almak için <http://tinyurl.com/7vwdx1> adresini ziyaret ederek sipariş verebilirsiniz.

Beyaz Nokta'ya yardımcı olabileceğiniz diğer seçenekler için <http://tinyurl.com/a9cpcs> adresindeki formu doldurarak (0312) 442 0776ya fakslayabilir veya bilgi@beyaznokta.org.tr adresine gönderebilirsiniz.

İletişim bilgilerimiz

BEYAZ NOKTA® GELİŞİM VAKFI

Simon Bolivar Cad. No: 19/3 06550 Çankaya - ANKARA

Tel : (0312) 442 0760 Faks : (0312) 442 0776 GSM: (0530) 314 0904

e-posta:bnv@beyaznokta.org.tr <http://www.beyaznokta.org.tr>

Bağışlarınız için banka hesap bilgilerimiz:

<http://www.beyaznokta.org.tr/hakkimizda/bagislar/>